下記のとおり、駐車場の使用を申し込みます。

年 月 日

～

自宅： 携帯：

有限会社　酢谷不動産

TEL　0766-25-3609

FAX　0766-25-6463

sutani@seagreen.ocn.ne.jp

注意事項

・この書面は申込書です。契約書を取り交わしていないと駐車場はご使用になれません。

・契約書の取り交わしは、契約書に必要事項をご記入ご捺印していただきます。その際に、

　免許証及び車検証の写しをご提出いただきます。

・仲介手数料は、駐車料金の1か月分となります。

〒933-0942　富山県高岡市川原町2番3号

電話番号

勤務先名

勤務先住所

利用目的 　　□　自宅用　　　　□　通勤・通学用　　　□　その他（　　　　　　　　）

申込人

氏名

住所

利用車両

メーカー 車　　種 色

登録ナンバー

費用 月額 円 仲介手数料 円

契約期間 　　　　　　　年　　　月　　　日 　　　　　　　年　　　月　　　日

駐車場使用申込書

申込日

駐車場名

区画 　　　　　　　　　　№

mailto:sutani@seagreen.ocn.ne.jp
mailto:sutani@seagreen.ocn.ne.jp
mailto:sutani@seagreen.ocn.ne.jp
mailto:sutani@seagreen.ocn.ne.jp
mailto:sutani@seagreen.ocn.ne.jp
mailto:sutani@seagreen.ocn.ne.jp
mailto:sutani@seagreen.ocn.ne.jp
mailto:sutani@seagreen.ocn.ne.jp
mailto:sutani@seagreen.ocn.ne.jp
mailto:sutani@seagreen.ocn.ne.jp
mailto:sutani@seagreen.ocn.ne.jp
mailto:sutani@seagreen.ocn.ne.jp
mailto:sutani@seagreen.ocn.ne.jp
mailto:sutani@seagreen.ocn.ne.jp
mailto:sutani@seagreen.ocn.ne.jp